

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
1100-000-000				ACTIVO CIRCULANTE					
								Saldo inicial :	819,053.94
1110-000-000				EFFECTIVO Y EQUIVALENTE					
								Saldo inicial :	575,391.21
1111-100-002				Fondo Caja Ingresos Tesoreria					
								Saldo inicial :	-28,094.68
30/Abr/2026	Ingresos		2	DEPOSITO EN EFECTIVO				2,500.00	-30,594.68
30/Abr/2026	Ingresos		3	CUOTAS DE RECUPERACION				2,000.00	-32,594.68
30/Abr/2026	Ingresos		4	CUOTAS DE RECUPERACION				3,950.00	-36,544.68
30/Abr/2026	Ingresos		5	CUTOAS DE RECUPERACION				3,650.00	-40,194.68
30/Abr/2026	Ingresos		6	CUOTAS DE RECUPERACION				38,955.00	-79,149.68
30/Abr/2026	Ingresos		7	CUOTAS DE RECUPERACION				42,240.00	-121,389.68
30/Abr/2026	Ingresos		8	CUOTAS DE RECUPERACION				2,534.00	-123,923.68
04/May/2026	Diario		1	CUOTAS DE RECUPERACION ..			3,650.00		-120,273.68
04/May/2026	Diario		1	CUOTAS DE UBR			2,500.00		-117,773.68
04/May/2026	Diario		1	CUOTAS DE PSICOLOGIA			3,950.00		-113,823.68
04/May/2026	Diario		1	CUOTAS DE COMEDOR DE LA..			2,534.00		-111,289.68
04/May/2026	Diario		1	CUOTAS DE UB			2,000.00		-109,289.68
14/May/2026	Diario		4	CUOTAS DE DESPENSAS MU..			42,240.00		-67,049.68
14/May/2026	Diario		4	CUOTAS COMEDORES DE AY..			38,955.00		-28,094.68
14/May/2026	Diario		4	CUOTAS COMEDOR DE AYOT..			23,170.00		-4,924.68
29/May/2026	Ingresos		7	DEPOSITO DE CUOTAS EN EF..				2,950.00	-7,874.68
01/Jun/2026	Diario		1	CUOTAS DE SERVICIOS JURI..			2,950.00		-4,924.68
						Total:	121,949.00	98,779.00	-4,924.68
1112-020-000				BANCOMER 0182354233					
								Saldo inicial :	602,503.73
01/Abr/2026	Diario		12	INTERESES GANADOS EN EL ..			5.96		602,509.69
01/Abr/2026	Diario		12	SERVICIOS FINANCIEROS				1,595.17	600,914.52
12/Abr/2026	Ingresos		1	SUBSIDIO MES ABRIL 2026			553,484.30		1,154,398.82
14/Abr/2026	Egresos		1	RETENCIONES SOBRE NOMI..	CH. 2876			173,601.60	980,797.22
14/Abr/2026	Egresos		2	FACT. 277 Y 276 AGUA PURIFI..	CH. 2877			4,619.00	976,178.22
14/Abr/2026	Egresos		3	FAC. 7709 SERVICIOS DE CO..	CH. 2878			4,698.00	971,480.22
14/Abr/2026	Egresos		4	CANCELADO	2879		0.00		971,480.22
14/Abr/2026	Egresos		5	PAGO DE RETENCIONES SOB..	CH. 2880			22,800.00	948,680.22
14/Abr/2026	Egresos		6	FACTURAS DE ALIMETNOS	CH. 2881			3,407.00	945,273.22
14/Abr/2026	Egresos		7	FACTURAS DE PAPELERIA	CH. 2882			4,965.91	940,307.31
14/Abr/2026	Egresos		8	FACTURAS DE GAS	CH. 2883			3,395.13	936,912.18
14/Abr/2026	Egresos		9	FACTURA POR COMPRA DE A..	CH. 2884			8,133.34	928,778.84
14/Abr/2026	Egresos		10	PAGO PROPORCIONAL A AG..	CH. 2885			6,607.65	922,171.19
24/Abr/2026	Egresos		11	FACT. 114DEB ALIMENTOS C..	SPEI			988.01	921,183.18
24/Abr/2026	Egresos		12	FAC. 3693ED ALIMENTOS CO..	SPEI			2,315.03	918,868.15
24/Abr/2026	Egresos		13	FACT. A1FA95 ALIMENTOS PA..	SPEI			2,071.02	916,797.13
24/Abr/2026	Egresos		14	FACT. 0F053A ALIMETNOS CO..	SPEI			1,094.00	915,703.13
24/Abr/2026	Egresos		15	FACT.- BB7817 ALIMENTOS C..	SPEI			1,366.00	914,337.13
24/Abr/2026	Egresos		16	FACT. 39167 ALIMENTOS PAR..	SPEI			22,557.60	891,779.53
24/Abr/2026	Egresos		17	FAC. 5D7C8 ALIMETNOS COM..	SPEI			660.00	891,119.53
24/Abr/2026	Egresos		18	FAC. D70D9 ALIMENTOS COM..	SPEI			266.33	890,853.20
24/Abr/2026	Egresos		19	FACT. E7E55 ALIMENTOS CO..	SPEI			1,148.92	889,704.28
27/Abr/2026	Egresos		20	PAGO FAC 5D66CE ALIMENT..	SPEI			4,890.00	884,814.28
27/Abr/2026	Egresos		21	FACT. 709C0A ALIMENTOS C..	SPEI			935.00	883,879.28
27/Abr/2026	Egresos		22	FACTURA DE ALIMENTOS CO..	SPEI			7,852.00	876,027.28
27/Abr/2026	Egresos		23	FACGTURAS DE ALIMENTOS ..	SPEI			1,395.00	874,632.28
27/Abr/2026	Egresos		24	GASTOS PENDIENTES POR C..	CH. 2886			20,000.00	854,632.28
29/Abr/2026	Egresos		25	PAGO DE LA 2DA QUINCENA ..	CH. 2887			179,834.00	674,798.28
29/Abr/2026	Egresos		26	FACTURAS DE GAS	CH. 2888			1,146.01	673,652.27
29/Abr/2026	Egresos		27	PAGO FACT. 231 ALIMENTOS ..	CH. 2889			4,009.00	669,643.27
29/Abr/2026	Egresos		28	FACTURAS DE ALIMENTOS C..	CH 2890			3,640.00	666,003.27
30/Abr/2026	Ingresos		2	DEPOSITO EN EFECTIVO			2,500.00		668,503.27
30/Abr/2026	Ingresos		3	CUOTAS DE RECUPERACION			2,000.00		670,503.27
30/Abr/2026	Ingresos		4	CUOTAS DE RECUPERACION			3,950.00		674,453.27
30/Abr/2026	Ingresos		5	CUTOAS DE RECUPERACION			3,650.00		678,103.27
30/Abr/2026	Ingresos		6	CUOTAS DE RECUPERACION			38,955.00		717,058.27
30/Abr/2026	Ingresos		7	CUOTAS DE RECUPERACION			42,240.00		759,298.27
30/Abr/2026	Ingresos		8	CUOTAS DE RECUPERACION			2,534.00		761,832.27
30/Abr/2026	Diario		13	ABONO A PRESTAMO DE SUS..			1,000.00		762,832.27
30/Abr/2026	Diario		13	ABONO A PRESTAMO DE SUS..			1,000.00		763,832.27
04/May/2026	Diario		9	INTERESES GANADOS EN EL ..			6.39		763,838.66
04/May/2026	Diario		9	PAGO DE COMISIONES				1,286.09	762,552.57
08/May/2026	Egresos		1	fact 39184 ALIMENTOS DESPE..	SPEI			25,964.61	736,587.96
08/May/2026	Egresos		2	FACT. 39185 ALIMENTOS CO..	SPEI			3,263.00	733,324.96
08/May/2026	Egresos		3	FAC. 39217 ALIMETNOS DESP..	SPEI			16,639.00	716,685.96
11/May/2026	Ingresos		2	SUBSDIO DEL MES DE MAYO ..			553,484.30		1,270,170.26
11/May/2026	Ingresos		3	DESPENSAS PROGRAMA MU..			11,840.00		1,282,010.26

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
14/May/2026	Egresos	4	PAGO DE LA 1ER QUINCENA ..	CH 2891		174,470.40	1,107,539.86
14/May/2026	Egresos	5	RETENCIONES SOBRE NOMI..	CH. 2892		23,656.00	1,083,883.86
14/May/2026	Egresos	6	FACT. 7783 SERVICIOS DE CO..	CH. 2893		4,698.00	1,079,185.86
14/May/2026	Egresos	7	FACT. D262 SERVICIO DE FOT..	CH. 2894		1,542.00	1,077,643.86
14/May/2026	Egresos	8	FAT. A232 ALIMENTOS PARA ..	CH. 2895		2,489.00	1,075,154.86
15/May/2026	Egresos	9	GASTOS VARIOS	CH. 2896		20,000.00	1,055,154.86
15/May/2026	Egresos	10	GASTOS MEDICOS DE YANEL..	CH. 2897		20,000.00	1,035,154.86
15/May/2026	Egresos	11	FAC.A3B1CD ALIMETNOS CO..	SPEI		760.00	1,034,394.86
15/May/2026	Egresos	12	FAC. 28C63A ALIMETNOS PAR..	SPEI		871.03	1,033,523.83
15/May/2026	Egresos	13	FAC. E591CF ALIMENTOS CO..	SPEI		1,465.00	1,032,058.83
15/May/2026	Egresos	14	FACT. 6E1EBE ALIMENTOS P..	SPEI		2,154.02	1,029,904.81
15/May/2026	Egresos	15	FACT. BA00AC ALIMENTOS C..	SPEI		691.02	1,029,213.79
15/May/2026	Egresos	16	FACT. 5B0F13 ALIMETNOS CO..	SPEI		900.02	1,028,313.77
15/May/2026	Egresos	17	FACT. 4204AA ALIMENTOS PA..	SEPI		319.00	1,027,994.77
15/May/2026	Egresos	18	FACT. 78A71E ALIMETNOS CO..	SPEI		2,393.00	1,025,601.77
15/May/2026	Egresos	19	FACT. 2C506 ALIMENTOS CO..	SPEI		824.06	1,024,777.71
15/May/2026	Egresos	20	FACT. 0C114 ALIMENTOS CO..	SPEI		981.09	1,023,796.62
18/May/2026	Ingresos	5	CUOTAS DE COMEDOR DE A..		19,705.00		1,043,501.62
25/May/2026	Egresos	21	FACT. 17306F ALIMETNOS CO..	SPEI		133.76	1,043,367.86
25/May/2026	Egresos	22	FACT. 512CF ALIMENTOS PAR..	SPEI		1,280.00	1,042,087.86
25/May/2026	Egresos	23	A CUENTA DE FACT 39305	SPEI		30,000.00	1,012,087.86
25/May/2026	Egresos	24	FAC. 39305 ALIMENTOS DESP..	SPEI		35,425.00	976,662.86
25/May/2026	Egresos	25	FAC- 17320 ALIMENTOS COM..	SPEI		2,532.00	974,130.86
25/May/2026	Egresos	26	FAC. 20E10 ALIMENTOS COM..	SPEI		1,105.00	973,025.86
25/May/2026	Egresos	27	FACT. 1484D ALIMENTOS PAR..	SPEI		8,099.00	964,926.86
25/May/2026	Egresos	28	FAC. 9B396 ALIMENTOS COM..	SPEI		2,248.02	962,678.84
27/May/2026	Egresos	31	PENDIENTES POR COMPROB..	CH. 2898		15,000.00	947,678.84
28/May/2026	Egresos	32	PAGO DE LA 2DA QUNCENA D..	CH. 2899		183,959.20	763,719.64
28/May/2026	Egresos	33	FC. N D291	2900		870.00	762,849.64
28/May/2026	Egresos	34	FACT. D-5830 PAPELERIA PA..	CH 2901		890.30	761,959.34
28/May/2026	Egresos	35	FAC. E80E5 ALIMETNOS PAR..	CH. 2902		3,120.40	758,838.94
28/May/2026	Egresos	36	GASTOS PENDIENTES POR C..	CH. 2903		15,000.00	743,838.94
29/May/2026	Ingresos	7	DEPOSITO DE CUOTAS EN EF..		2,950.00		746,788.94
29/May/2026	Ingresos	8	CUOTAS DE HOMEOPATIA		200.00		746,988.94
29/May/2026	Ingresos	9	CUOTAS DE NUTRICION		2,300.00		749,288.94
29/May/2026	Ingresos	10	CUOTAS DE PSICOLOGIA		4,300.00		753,588.94
29/May/2026	Ingresos	11	COMEDORES DE SANTA RITA..		17,572.00		771,160.94
29/May/2026	Ingresos	12	CUOTAS DE RECUPERACON ..		5,600.00		776,760.94
31/May/2026	Diario	10	ABONO A PRESTAMO PERSON..		1,000.00		777,760.94
31/May/2026	Diario	10	ABONO A PRESTAMO PERSON..		1,000.00		778,760.94
01/Jun/2026	Ingresos	1	CUOTAS DEL COMEDOR DE A..		22,585.00		801,345.94
01/Jun/2026	Ingresos	2	SUBSIDIO MUNICIPAL		553,484.30		1,354,830.24
09/Jun/2026	Egresos	1	GASTOS PENDIENTES POR C..	CH. 2904		20,000.00	1,334,830.24
10/Jun/2026	Egresos	2	FACT. 527E8 ALIMENTOS	SPEI		1,097.23	1,333,733.01
10/Jun/2026	Egresos	3	FACT. 5C79F ALIMENTOS	SPEI		300.00	1,333,433.01
10/Jun/2026	Egresos	4	FAC. 10B0C ALIMENTOS	SPEI		287.80	1,333,145.21
10/Jun/2026	Egresos	5	FAC. A5464 ALIMETOS	SPEI		656.69	1,332,488.52
10/Jun/2026	Egresos	6	FACT. D5F59 ALIMENTOS	SPEI		1,390.08	1,331,098.44
10/Jun/2026	Egresos	7	FACT. 44618 ALIMENTOS DES..	SPEI		9,500.00	1,321,598.44
10/Jun/2026	Egresos	8	FACT. CF774 ALIMENTOS	SPEI		540.00	1,321,058.44
12/Jun/2026	Egresos	9	FACT. 8D766 ALIMENTOS CO..	SPEI		595.00	1,320,463.44
12/Jun/2026	Egresos	10	FACT. 290FB ALIMENTOS	SPEI		870.74	1,319,592.70
12/Jun/2026	Egresos	11	FACT. 15FE2 ALIMENTOS CO..	SPEI		393.57	1,319,199.13
12/Jun/2026	Egresos	12	FACTURA A4E3 ALIMENTOS C..	SPEI		1,170.36	1,318,028.77
12/Jun/2026	Egresos	13	FACT. 85609 ALIMENTOS CO..	SPEI		4,542.00	1,313,486.77
12/Jun/2026	Egresos	14	FACT- F786F ALIMENTOS	SPEI		7,845.00	1,305,641.77
12/Jun/2026	Egresos	15	FAC 9387 ALIMENTOS COMED..	SPEI		2,937.00	1,302,704.77
12/Jun/2026	Egresos	16	FACTURAS 39333 ALIEMENTO..	SPEI		2,943.00	1,299,761.77
12/Jun/2026	Egresos	17	FAC. C6DDC ALIMENTOS	SPEI		983.23	1,298,778.54
15/Jun/2026	Egresos	18	PAGO DE LA NOMINA DEL PE..	CH 2905		180,709.60	1,118,068.94
15/Jun/2026	Egresos	19	FACT. 8CC27F ALIMENTOS PA..	CH. 2906		1,287.00	1,116,781.94
15/Jun/2026	Egresos	20	FACT. 207 ARREGLO DE CAMI..	CH 2907		15,170.00	1,101,611.94
15/Jun/2026	Egresos	21	FAC. 206 ARREGLO CAMIONE..	CH. 2908		2,465.00	1,099,146.94
15/Jun/2026	Egresos	22	FACT. 0C77 ARREGLO DE DO..	CH. 2909		8,400.00	1,090,746.94
15/Jun/2026	Egresos	23	FACT. 7844 SERVICIOS CONT..	CH. 2910		4,698.00	1,086,048.94
15/Jun/2026	Egresos	24	RETENCIONES SOBRE NOMI..	CH. 2914		22,426.00	1,063,622.94
15/Jun/2026	Egresos	25	FACT. FEEAD GAFETES Y TA..	CH. 2915		1,531.20	1,062,091.74
15/Jun/2026	Egresos	26	FACTURAS VARIAS	CH. 2916		6,806.00	1,055,285.74
15/Jun/2026	Egresos	27	CHEQUE CANCELADO	CH. 2917	0.00		1,055,285.74
15/Jun/2026	Egresos	28	PAGO DE FAC A676305 ABAS..	CH. 2918		1,810.93	1,053,474.81
15/Jun/2026	Egresos	29	FACT. VARIAS DE GAS	CH. 2919		1,797.91	1,051,676.90
15/Jun/2026	Egresos	30	PAGO DE ALIMENTOS DEL C..	CH. 2920		3,354.00	1,048,322.90

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
15/Jun/2026	Egresos	31	FACT. 11D010 ALIMENTOS	SPOEI		3,052.00	1,045,270.90
15/Jun/2026	Egresos	32	FACT. DBC02 ALIMENTOS	SPEI		422.00	1,044,848.90
15/Jun/2026	Egresos	33	FACT. 67D87 ALIMENTOS	SPEI		677.00	1,044,171.90
15/Jun/2026	Egresos	34	FACT. 867021 ALIMETNOS PA..	SPEI		1,398.00	1,042,773.90
15/Jun/2026	Egresos	35	FACT. B62EA ALIMENTOS	SPEI		756.00	1,042,017.90
15/Jun/2026	Egresos	36	FACT. 18628 ALIMETNOS	SPEI		2,704.00	1,039,313.90
15/Jun/2026	Egresos	37	FACT. C4391 ALIMENTOS CO..	SPEI		740.00	1,038,573.90
16/Jun/2026	Ingresos	3	CUOTAS DEL COMEDOR		17,615.00		1,056,188.90
24/Jun/2026	Egresos	40	FACT. ZV-1388 REPARACION ..	SPEI		2,600.00	1,053,588.90
25/Jun/2026	Egresos	41	A CUENTA FACT. 39410	SPEI		20,000.00	1,033,588.90
25/Jun/2026	Egresos	42	A CUENTA FACT. 39410	SPEI		20,000.00	1,013,588.90
25/Jun/2026	Egresos	43	FACT. 39410 PAGO TOTAL	SPEI		24,009.52	989,579.38
26/Jun/2026	Egresos	44	FASC. 60B14 ALIMETNOS CO..	SPEI		544.50	989,034.88
26/Jun/2026	Egresos	45	FAT. A81E6 ALIMENTOS COM..	SPEI		2,430.80	986,604.08
30/Jun/2026	Ingresos	4	DONATIVO DEL AUDIOLOGO ..		340.00		986,944.08
30/Jun/2026	Ingresos	5	CUOTAS DE SERVICIOS JURI..		4,450.00		991,394.08
30/Jun/2026	Ingresos	6	CUOTAS DE NUTRICION		2,700.00		994,094.08
30/Jun/2026	Ingresos	7	CUOTAS DE PSIOLOGIA		6,350.00		1,000,444.08
30/Jun/2026	Ingresos	8	CUOTAS DE LA AUBR		5,200.00		1,005,644.08
30/Jun/2026	Ingresos	9	CUOTAS DE COMEDORES DE..		9,186.00		1,014,830.08
30/Jun/2026	Egresos	46	NOMINA DE LA 2DA. CHEQUE	CH. 2921		180,709.60	834,120.48
30/Jun/2026	Egresos	47	PENDIENTES POR COMPROB..	CH. 2922		20,000.00	814,120.48
30/Jun/2026	Egresos	48	FAT. 178D9F ALIMENTOS CO..	SPEI		839.00	813,281.48
30/Jun/2026	Egresos	49	FACT. E36CEB ALIMENTOS C..	SPEI		925.00	812,356.48
30/Jun/2026	Egresos	50	FACT. 463499 ALIMENTOS PA..	SPEI		604.00	811,752.48
30/Jun/2026	Egresos	51	FACT. 927DD7 ALIMENTOS C..	SPEI		1,042.00	810,710.48
30/Jun/2026	Egresos	52	FACT. A7F13D ALIMENTOS C..	SPEI		313.00	810,397.48
30/Jun/2026	Egresos	53	FAT. 39437 ALIMENTOS PARA ..	SPEI		2,761.00	807,636.48
30/Jun/2026	Egresos	54	FACT. 39438 ALIMENTOS CO..	SPEI		4,774.00	802,862.48
30/Jun/2026	Egresos	55	ALIMENTOS COMEDORES	SPEI		400.00	802,462.48
30/Jun/2026	Diario	15	INTERESES GANADOS EN EL ..		8.44		802,470.92
30/Jun/2026	Diario	15	SERVICIOS FINANCIEROS			260.00	802,210.92
30/Jun/2026	Diario	15	SERVICIOS FINANCIEROS			41.60	802,169.32
30/Jun/2026	Diario	15	SERVICIOS FINANCIEROS			194.70	801,974.62
30/Jun/2026	Diario	15	SERVICIOS FINANCIEROS			31.15	801,943.47
30/Jun/2026	Diario	15	SERVICIOS FINANCIEROS			830.00	801,113.47
30/Jun/2026	Diario	15	SERVICIOS FINANCIEROS			132.80	800,980.67
30/Jun/2026	Diario	15	ABONO A PRESTAMO		1,000.00		801,980.67
30/Jun/2026	Diario	15	ABONO A PRESTAMO		1,000.00		802,980.67
Total:					1,895,195.69	1,694,718.75	802,980.67

1112-090-030		BANCOMER 0124460790				Saldo inicial :	980.66
01/Abr/2026	Diario	12	INTERESES GANADOS EN EL ..		0.01		980.67
04/May/2026	Diario	9	INTERESES GANADOS EN EL ..		0.01		980.68
11/May/2026	Ingresos	3	DESPENSAS PROGRAMA MU..		34,410.00		35,390.68
30/Jun/2026	Ingresos	10	CUOTAS DE DESPENSAS MU..		46,900.00		82,290.68
30/Jun/2026	Diario	15	INTERESES GANADOS EN EL ..		0.07		82,290.75
Total:					81,310.09	0.00	82,290.75

1112-090-040		BANCOMER 0125052203				Saldo inicial :	1.50
14/May/2026	Ingresos	4	CUOTAS FEBRERO DESAYUN..		35,700.00		35,701.50
14/May/2026	Ingresos	4	CUOTAS ENERO DESAYUNOS..		29,400.00		65,101.50
25/May/2026	Egresos	29	FACT. 53804 DESAYUNOS ES..	SPEI		29,400.00	35,701.50
25/May/2026	Egresos	30	FACT. 53934 DESAYUNOS ES..	SPEI		35,700.00	1.50
28/May/2026	Ingresos	6	ABRIL DESAYUNOS ESCOLAR..		29,400.00		29,401.50
28/May/2026	Ingresos	6	MARZO DESAYUNOS ESCOLA..		37,800.00		67,201.50
15/Jun/2026	Egresos	38	FACT. 54253 DESAYUNOS ME..	SPEI		29,400.00	37,801.50
15/Jun/2026	Egresos	39	FACT. 54101 DESAYUNOS ES..	SPEI		37,800.00	1.50
30/Jun/2026	Diario	15	INTERESES GANADOS EN EL ..		0.27		1.77
Total:					132,300.27	132,300.00	1.77

1112-090-050		BANCOMER 0127452748 POYECTO 10 2026				Saldo inicial :	0.00
21/May/2026	Ingresos	1	TRANSFERENCIA DE PROEY..		300,000.00		300,000.00
30/Jun/2026	Diario	15	INTERESES GANADOS EN EL ..		0.92		300,000.92
Total:					300,000.92	0.00	300,000.92

Total EFECTIVO Y EQUIVALENTE : 2,530,755.97 1,925,797.75 1,180,349.43

1120-000-000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE Saldo inicial : 243,662.92

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1123-000-008	04/May/2026	Diario	1	Dif Jalisco Dearrollo Comunitario	PROYECTO NO. 146 - 2026		200,000.00	Saldo inicial :	0.00	
						Total:	200,000.00	0.00	200,000.00	200,000.00
1123-000-010	04/May/2026	Diario	1	DIF JALISCO Programas Apoyos asistenciales	PROYECTO NO. 10 - 2026		300,000.00	Saldo inicial :	150,000.00	
	21/May/2026	Ingresos	1		TRANSFERENCIA DE PROEY..			300,000.00	450,000.00	150,000.00
	31/May/2026	Diario	10		RECURSO YA TOMADO EN C..		-150,000.00		0.00	
						Total:	150,000.00	300,000.00	0.00	0.00
1123-200-022	27/Abr/2026	Egresos	24	Rocio de Jesus Hernandez Bermduez	GASTOS PENDIENTES POR C..		20,000.00	Saldo inicial :	42,000.00	
	15/May/2026	Egresos	9		GASTOS VARIOS		20,000.00		62,000.00	82,000.00
	28/May/2026	Egresos	36		GASTOS PENDIENTES POR C..		15,000.00		97,000.00	117,000.00
	09/Jun/2026	Egresos	1		GASTOS PENDIENTES POR C..		20,000.00		137,000.00	137,000.00
	30/Jun/2026	Egresos	47		PENDIENTES POR COMPROB..		20,000.00			
						Total:	95,000.00	0.00		137,000.00
1123-200-023	30/Abr/2026	Diario	13	SUSANA ARROYO MAGAÑA	ABONO A PRESTAMO			Saldo inicial :	8,000.00	
	31/May/2026	Diario	10		ABONO A PRESTAMO PERSO..			2,000.00	6,000.00	4,000.00
	30/Jun/2026	Diario	15		ABONO A PRESTAMO			2,000.00	2,000.00	2,000.00
						Total:	0.00	6,000.00		2,000.00
1123-200-024	27/May/2026	Egresos	31	LAURA MURILLO LARA	PENDIENTES POR COMPROB..		15,000.00	Saldo inicial :	20,000.00	
	30/Jun/2026	Diario	14		DOCTO DEL 10/03/2023 NO. 28..			19,982.45	35,000.00	15,017.55
						Total:	15,000.00	19,982.45		15,017.55
Total DERECHOS A RECIBIR EFECTIV..							460,000.00	325,982.45		377,680.47
Total ACTIVO CIRCULANTE :							2,990,755.97	2,251,780.20		1,558,029.71
T o t a l:							2,990,755.97	2,251,780.20		1,534,366.98